
Frau Beyersdorffer: S.Beyersdorffer@grundschule-km.de 

Frau Guillin:   A.Guillin@grundschule-km.de 

Frau Kreutzmann:  A.Kreutzmann@grundschule-km.de 

Frau Ramsperger:  A.Ramsperger@grundschule-km.de 

Frau Bender:   E.Bender@grundschule-km.de 

Frau Heid:    K.Heid@grundschule-km.de 

Frau Hoppe:   K.Hoppe@grundschule-km.de 

Frau Merscher:   L.Merscher@grundschule-km.de 

Maike Ochsendorf  maike.ochsendorf@eduss.de 

Melanie Schmukle  melanie.schmukle@eduss.de 

Frau Maks:    U.Maks@grundschule-km.de 

Frau Wettach:   U.Wettach@grundschule-km.de 

Frau Blattmann:   A.Blattmann@gsko.em.schule 

Frau Jaeger:   Schulleitung@gsko.em.schule 
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